[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Глава Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15  июля  2013 года

           № 14
                                                     г. Кемь

О внесении изменений в
Постановление Главы Кемского

муниципального района от 23.12.2009 №4

постановляю:
            1.Внести в постановление Главы Кемского муниципального района от  23 декабря 2009 года № 4 «О предоставлении Главой Кемского муниципального района, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Совета Кемского муниципального района, и муниципальными служащими аппарата Совета Кемского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
 а) пункт 2 изложить в новой редакции, признав подпункты 2.2, 1.4, 1.5,1.6  утратившими силу:
          «2.  Утвердить положение о представлении выборным должностным лицом, гражданами, замещающими или претендующими на замещение муниципальных должностей в аппарате Совета Кемского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (Приложение  1).»;
 б) пункт 4 постановления  считать  пунктом 3.

             2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с  1 января 2013  года.

Глава Кемского муниципального района

А.Д.Кокков